
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
03.10.2019 №                  2510

 

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Семеновский от 24.09.2019 № 2414 «О

назначении рейтингового голосования в форме
дистанционного голосования по выбору общественных

территорий городского округа Семеновский, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году, 

в соответствии с муниципальной программой
«Формирование современной городской среды 
на территории городского округа Семеновский 

на 2018-2024 годы» 

Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:   
1. Внести в постановление администрации городского округа Семеновский от

24.09.2019  №  2414  «О  назначении  рейтингового  голосования  в  форме
дистанционного голосования по выбору общественных территорий городского округа
Семеновский, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году,
в  соответствии  с  муниципальной  программой  «Формирование  современной
городской среды на территории городского округа Семеновский на 2018-2024 годы»
следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «в срок с 8-00 часов 10 октября 2019 года до 17-00 часов
31 октября 2019 года» заменить словами «в срок с 00 ч.00 мин. 10 октября 2019 года
до 00 ч. 00 мин. 31 октября 2019 года».

1.2.  В  пункте  2  слова  «на  сайте  администрации  городского  округа
Семеновский (www.semenov.nnov.ru)» заменить словами «на сайте GolosZa.ru».

2.  Общему  отделу  администрации  городского  округа  Семеновский
обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Семеновский
вестник» и  размещение на официальном сайте администрации городского  округа
Семеновский.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский    Н.Ф. Носков

http://www.semenov.nnov.ru/

	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

